
30.10.2018 6:52:11

DODATEK č„ 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1 -2017-067 ze dne 28. 5. 2018

(ev.č. SMVS 107V512000004)

1. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
zaměstnanec pověřený jednáním:

vedoucí oddělení investic Praha odboru řízení staveb
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Oprávnění zástupci projednání:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických: (technický dozor objednatele - TDO)

Bankovní spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen "objednatel”)

a

TECHNISERV, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5239
Sídlo: Baarova 231/36, 140 00, Praha 4
IČO: 442 64 020
DIČ: CZ44264020
Zastoupená:

na základě pověření ze dne 1.11.2016
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: k8r6j6r
Adresa pro doručování:
(dále jen „zhotovitel44)

Dodatek č. lsmlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2017-067 1



30.10.2018 6:52:11

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 16.8. čl. 16 Závěrečná ujednání smlouvy o 
dílo č. 6440-OŘS1-2017-067 ze dne 28.5.2018 zhotovení díla - stavby „Praha - Výstavba 
propojení Hradní stráže a Pražského hradu“ (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 1 
smlouvy (dále jen „tento dodatek"):

2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava zněm smlouvy v souvislosti se změnou termínu dokončení díla 
z důvodu uzavření smlouvy po termínu pro předání a převzetí staveniště-pracoviště, kdy se zhotoviteli 
nepodařil eliminovat vzniklý skluz.

3. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se ve smlouvě ruší odst. 4.3. článku 4. Čas a místo plnění a nahrazuje se zněním:

4.3. Termín dokončení díla (včetně doby pro odstranění případných vad z přejímacího řízení a 
doby pro vyklizení staveniště): nejpozději do 10. 12. 2018. Tento termín lze prodloužit pouze 
na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, a to v případě nutnosti provést 
vícepráce nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření 
smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez 
zavinění na straně zhotovitele.

2. Tímto dodatkem se ve smlouvě doplňuje článek 14. Zvláštní ujednání o čl. 14.19.

14.19. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR") a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
vzájemně si poskytnuté, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany současně dle 
ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob jimi ve 
smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla občanského průkazu, rodného čísla 
nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy a registrační značky vozidla, a 
to pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití se vylučuje.

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a 
zhotovitel obdrží 1 výtisk.

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí sjeho obsahem, což potvrzují svými 

podpisy.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS 1-2017-067 2



30.10.2018 6:52:11

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zveřejněna v registru smluv.

V Praze dne: 3 1 “10_ 2010 V Praze dne: Z :
Za objednatele: Za zhotovitele:

vedoucí oddělení investic Praha
odboru řízení staveb AHNM

TECHNISERV, spol. s r.o.

3Dodatek č. lsmlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2017-067




